Type: IZM−XRP1600
Article No.: 230631
for modification of the release rated current In
Ordering information
can be exchanged
IZM...−1(−4)−...
IZM...−2(−4)−...
IZM...−3(−4)−...

Referencia
Código de
suministro
separado
Ud. de
embalaje
(piezas)
Notas
In = Iu
A
Módulo de intensidad asignada/Rating Plug
para modificar la intensidad asignada de la unidad de
control In
IZM...-1(-4)-..
IZM...-2(-4)-..
250 +IZM-XRP250
230675
IZM-XRP250
230622
1  No aplicable para interruptor
automático para la protec-
ción de instalaciones IZM…-
A…
El límite superior de la inten-
sidad asignada ininterrumpi-
daIu del interruptor automá-
tico no se puede exceder.
El interruptor automático
IZM se suministra de serie
con Rating-Plug (correspon-
diente al In del interruptor
automático).
Al pedir el interruptor auto-
mático con +IZM-XRP… el
Rating-Plug se reemplaza.
IZM...-1(-4)-..
IZM...-2(-4)-..
315 +IZM-XRP315
230676
IZM-XRP315
230623
IZM...-1(-4)-..
IZM...-2(-4)-..
400 +IZM-XRP400
230677
IZM-XRP400
230624
IZM...-1(-4)-..
IZM...-2(-4)-..
500 +IZM-XRP500
230678
IZM-XRP500
230625
IZM...-1(-4)-..
IZM...-2(-4)-..
630 +IZM-XRP630
230679
IZM-XRP630
230626
IZM...-1(-4)-..
IZM...-2(-4)-..
800 +IZM-XRP800
230681
IZM-XRP800
230628
IZM...-1(-4)-..
IZM...-2(-4)-..
1000 +IZM-XRP1000
230682
IZM-XRP1000
230629
IZM...-1(-4)-..
IZM...-2(-4)-..
IZM...-3(-4)-..
1250 +IZM-XRP1250
230683
IZM-XRP1250
230630
IZM...-1(-4)-..
IZM...-2(-4)-..
IZM...-3(-4)-..
1600 +IZM-XRP1600
230684
IZM-XRP1600
230631
IZM...-2(-4)-..
IZM...-3(-4)-..
2000 +IZM-XRP2000
230685
IZM-XRP2000
230632
IZM...-2(-4)-..
IZM...-3(-4)-..
2500 +IZM-XRP2500
230686
IZM-XRP2500
230633
IZM...-2(-4)-..
IZM...-3(-4)-..
3200 +IZM-XRP3200
230687
IZM-XRP3200
230634
IZM...-3(-4)-.. 4000 +IZM-XRP4000
230688
IZM-XRP4000
230635
IZM...-3(-4)-.. 5000 +IZM-XRP5000
230689
IZM-XRP5000
230636
IZM...-3(-4)-.. 6300 +IZM-XRP6300
230690
IZM-XRP6300
230637
IZM...-X…